FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA VASQUEZ COBO, NIT:
(: J ] 900576533-0 Av 2B # 28Norte-37,
CALI (VALLE DEL CAUCA) TEL:
dS{IlJZ 0000 3799616
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén Documento de [dentidad
2024-03-20 BBRGD FERNANDO MORALES CC (X) NIT () CE () No. 94424607
Direcclon Teléfono Ciudad Departamento
CRA 1D 63 67 BLOQUE 1 APT 102 1000000 Cali Valle del cauca
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Serviclo Clase Marca Linea
ETL034 Colombia Publico Automovil Renault Logan
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2023 10028670855 2023-03-16 Blanco glacial (v)  [Gasolina 9FB4SROE5PM566725
No. Motor Tipo Molor Cilindraje Kilomelraje Numero de Sillas| Vidrios Polarizados Blindaje
J759Q202758 OTT0 1598 41363 5 |[sI()NO() SI()NO (X)
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2024-03-20,ETL03416:19

Suspensién (s aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 62.10 Derecha 78.20 lzquierda 44.30 Derecha 63.00 40 o
Frenos
i?:un Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
je1 e 1
_—p &0 % gq ierdo 2515.00 3267.00 N gjmcho 2386,00 2995,00 N 5.13 30 %
E:ufm o 130400  2269.00 N g’;:m 1364.00 221400 N 4.40 30 %
E::::ra Minimo  Unidad Ell:u:l‘mdo N gjgr:cho N o
Eje 4 N [Ee4 N % -
22.60 18 o, |Zauierdo Derecho
Eje 5 N Eje 5 N %
|izquierdo Derecho
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo 10 Unidad m/km
-0.04 -0.07 +/-
Inspeccion Visual
Pyertas CUMPLE Rolulas superiores CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE
Relrovisores CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE
Ejo3 Nanta lzquierda CUMPLE Reversa CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE
Eje2 Rin lzguierdo CUMPLE Bastidor CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Eslado Tubos Escape CUMPLE Crucela CUMPLE EJo1 llanta derecha CUMPLE
Identificacidn Reglamentana CUMPLE Eje2 llanla derecha CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
F 25 Rin lzquierdo CUMPLE Tijeras CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
[senales de acverencia CUMPLE Caja de direccion CUMPLE |Extintor CUMPLE
“[Ejo4 Rin Deracho CUMPLE Tapicarla CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Lspejos (CUMPLE Linterna CUMPLE Pilo (CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Ejed llanla izquierda CUMPLE |Pernos CUMPLE
Luz placa CUMPLE Dislintivo de la empresa CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
Ventanillas CUMPLE Eje2 llanla izquierda CUMPLE Pisos CUMPLE
Resortes o Ballestas CUMPLE Ejed Rin lzquierdo CUMPLE |Eje2 Rin Derecho CUMPLE
Eje1 Nanta izquierda CUMPLE ]Roumas inferiores CUMPLE [lepla:arabdsas CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Eje5 Rin Derecho CUMPLE Banderola CUMPLE
Eja3 Rin lzquierdo CUMPLE Cojinerla CUMPLE Eja3 llanta derecha CUMPLE
Indicadores do lublero CUMPLE Anclajo do Baleria CUMPLE Parabrisas CUMPLE
Luz interna CUMPLE Stop CUMPLE Salidas de emergencia y Martllo CUMPLE
Desempahador CUMPLE Promedio de Dislancia CUMPLE |je4 tanta derecha CUMPLE
Luces alas CUMPLE Triangulos CUMPLE |Amortiguadores CUMPLE
Tacos CUMPLE Terminales CUMPLE |Botiquin CUMPLE
Dispositivo da velocidad CUMPLE Gato CUMPLE ISooodn CUMPLE
Eje5 llanta izquierda CUMPLE Eje5 lanta dorecha CUMPLE |Eje3 Rin Derecho CUMPLE
Aseo Genaral (CUMPLE IDimcc‘sonalvs CUMPLE
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APROBADO: SI_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
LABRADO DE RUEDAS (mm)

NO

oo 0ot

Rueda de repuesto 4,10

Eje lzquierda | derecha
Ele1  [4.08 411
Elez [2.78 1.98

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resullados de |a revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tocnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestidn para revisién lécnico mecénica)
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